災 害 用

平成　　　年　　　月　　　日 (納税義務者)

納税通知書

番　　　　号

円 円 円 １期 円

２期 円

３期 円

４期 円

円

円

㎡ 円

災害による

損 害 物 件

　（減免を受けようとする理由）

　　注　１ ※印の欄は、記入しないで下さい。

 　　　　２ 区長、その他の証明書を添付して下さい。

（建物火災の場合は、罹災証明書を添付。）

市　税　減　免　申　請　書

　　　下記のとおり　固定資産税　を減免されるよう申請します。

※減免後の

　年 税 額

地目・種類・構造所在地番・家屋番号 地積又は、床面積 評　　価　　額

申　　請　　者

減免前の

年 税 額

※

減免される額

㊞

(電話　　　　－　　　　－　　　　　) 行橋市長　八　並　康　一　殿

年度

住　所

氏　名

受 付 印

※減免後の税額

　の 期 別 内 訳